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Haus I+II_Übersichtsplan Injektage im Kellergeschoss

Haus I_Kellergeschoss Rohbau

Haus I_Zwischengeschoss KG - EG Rohbau

Haus I_Erdgeschoss Rohbau_Ixb

Haus I_Zwischengeschoss EG - OG Rohbau_Ixa

Haus I_Obergeschoss Rohbau_Ixc

Haus I_Dachgeschoss Rohbau_Ixa

Haus II_Kellergeschoss Rohbau_Ixb

Haus II_Erdgeschoss Rohbau_Ixa

Haus II_Dachgeschoss/ Sparrenebene Rohbau

Haus I_Ansichten Rohbau

Haus II_Ansichten Rohbau

Aufzug_Ixa

Arbeitsstand

06.02.2025

23.01.2025

19.12.2024
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a
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Maßstab

1:200

1:50

1:50

1:50
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1:50

1:50

1:50

1:100

1:100

1:50

Größe

0,210 / 0,297

0,420 / 0,297

0,900 / 0,670

0,900 / 0,670

0,900 / 0,670

0,900 / 0,670

0,900 / 0,670

0,900 / 0,670

0,841 / 0,460

0,841 / 0,460

0,841 / 0,460

0,841 / 0,594

0,900 / 0,297

0,420 / 0,297

Freigabevermerk
Mit der Unterschrift wird die Freigabe oben genannter Planunterlagen bestätigt.
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